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Duroc AB har idag avtalat om att avyttra samtliga aktier i det Linz-baserade fiberbolaget IFG Asota GmbH (”Asota”) till Beaulieu 
International Group N.V. (”BIG”). Transaktionen innebär ett viktigt steg i den ombalansering av koncernen som tidigare kommunicerats 
och medför en väsentlig förstärkning av Durocs finansiella ställning. 
 
Avyttringen genomförs till ett Enterprise Value om cirka 175 MSEK, vilket innebär att Duroc-koncernen pro forma är nettoskuldfri. Asota 
omsatte under räkenskapsåret 2024/25 cirka 400 MSEK med ett EBIT om 1 MSEK. Transaktionen medför en bokföringsmässig förlust om 
cirka 35 MSEK. 
 
I samband med avyttringen har IFG Exelto NV (”Exelto”) ingått ett toll manufacturing-avtal med BIG, innebärande att Exelto kommer att 
producera fibrer för köparens räkning. Därutöver förvärvar BIG produktionsutrustning från IFG Exelto NV för 3 MEUR kontant. Som en del av 
överenskommelsen ges köparen även möjlighet att under de kommande tre månaderna utvärdera ett eventuellt förvärv av den brittiska 
verksamheten IFG Drake Limited. 
 
Durocs tidigare kommunicerade ambition att helt lämna den europeiska fiberaffären kvarstår. Utöver den omedelbara finansiella effekten 
innebär avyttringen, tillsammans med planerade fortsatta åtgärder, att koncernen lämnar en verksamhet som under senare år präglats av 
otillfredsställande lönsamhet till följd av strukturella utmaningar i branschen. 
 
Genom avyttringen av IFG Asota GmbH har Duroc tagit ett betydande steg i den strategiska ombalanseringen av koncernen. Ett väsentligt 
kapital har realiserats och resurser frigörs därmed för att accelerera investeringar inom koncernens växande och lönsamma segment 
Industri & Handel. 
 
Avsikten är att fortsatta avyttringar inom Polymer-verksamheterna ska genomföras i takt med att värden kan realiseras på villkor som 
bedöms vara i aktieägarnas bästa intresse. Parallellt har Duroc under en tid intensifierat sitt arbete med förvärv av nya koncernenheter. 
Sedan början av räkenskapsåret 2024/2025 har tre förvärv slutförts och ett flertal pågående dialoger förs i nuläget, med goda 
förutsättningar att även dessa kan slutföras inom en snar framtid. 
 

”Avyttringen av Asota markerar inledningen på en ny och positiv fas för Duroc och våra aktieägare. Vi lämnar 
successivt verksamheter som är starkt konjunkturberoende och kapitalintensiva, och accelererar i stället 
satsningarna på att expandera våra lönsamma verksamheter inom Industri & Handel. Betydande värden har 
redan skapats inom detta segment, men har tidigare överskuggats av utvecklingen inom Polymer. Jag är 
övertygad om att den fortsatta ombalanseringen, i kombination med nya förvärv, kommer att möjliggöra en 
stabil och långsiktig värdetillväxt för våra aktieägare.” säger John Häger, VD och Koncernchef Duroc  

 
Transaktionen är föremål för sedvanliga villkor och förväntas slutföras under februari 2026. 
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För ytterligare information 
John Häger, koncernchef Duroc, 0702 48 72 99 
 
 
Denna information är sådan information som Duroc AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom kontaktpersonens nedan försorg, för offentliggörande den 29 januari 2026 kl.08:30. 
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